УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 623

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 года

п. Обор

№ 35/80

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо Хабаровского края

На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо Хабаровского края и решения окружной избирательной комиссии о признании кандидатов в депутаты Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо Хабаровского края избранными участковая избирательная комиссия избирательного участка № 623, на которую возложено исполнения полномочий по подготовке и проведению дополнительных выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо Хабаровского края РЕШИЛА:

- 1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо Хабаровского края состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что в Совет депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо Хабаровского края избрано 3 депутата:
 - 2.1. Антонова Александра Витальевна
 - 2.2. Отверченко Илья Петрович
 - 2.3 Штерн Константин Владимирович
- 3. Опубликовать результаты дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района имени Лазо Хабаровского края, а также данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов в газете «Наше время».
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Тыщук Т.А.

Председатель участковой

избирательной комиссии

О.Н. Тыщук

Секретарь участковой

избирательной комиссии

Т.А.Тыщук